Team

Piloto

Lic. Piloto

Navegador

Lic. Navegador

Class

1 Auto Higino Claudio Ferreira
2 273 Tabd Team 4x4 Flavio Gomes

3 29 MM6018 Parts 4x4/A Miguel Marques
4 368 Burpizza/Fragoso e F Paulo Amaro

5 101 Transportes Faria Rui Faria

6 69 Team R169 Rui Rocha

7 9 Canelas Pneus Anténio Silva
DNS 300 Brasad'Ouro Sesimbi Desiderio Pinhal

Sérgio Santos - DP PT24/3383
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2634
632

2808
4365
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Joido Lucas
Cristiano Fernandes
Renato Machado
José Sobral

Manuel Faria

Pedro Campas

Bruno Silva
Miguel Pinhal

2633
633

2812
4615
2688
2771
2766
2310

7504
9533
7441
8001
7854
7502
7858
7712

Super Proto
Super Proto
Proto
Proto
Proto
Super Proto
Proto
Super Proto

Total Tm Laps Points Comment

2:30:04.310 13 25
2:30:06.870 12 20
2:30:05.918 10 17
2:39:43.135 8 14
2:31:37.489 6 12
2:30:11.352 2 10
2:30:36.924 2 8
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Name

Provisoria

Sorted on Laps

PT Piloto Lic. Piloto Navegador Lic. Navegador Carro Chass Total Tm Laps  Comment Points
1 555 Auto Higino 7504 Cliudio Ferreira 2634 Jodo Lucas 2633 Crawler Mercedes Super Proto 2:30:04.310 13 28
2 273 Tabd Team 4x4 9533 Flivio Gomes 632 Cristiano Fernandes 633 JIMMY 'S Ultra 4 Super Proto 2:30:06.870 12 25
3 69 Team RJ69 7502 Rui Rocha 2772 Pedro Campas 2771 Toyota Land Cruiser B Super Proto 2:30:11.352 2 21
Not classified
DNS 300 Brasa d'Ouro Sesimbra 7712 Desiderio Pinhal 2311 Miguel Pinhal 210 Land Rover Defender  Super Proto 0.000 1
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No. Name

Piloto

Lic. Piloto Navegador Lic. Navegador Carro Class Total Tm Laps  Comment Points
1 29 MM6018 Parts 4x4/Americ: 741 Miguel Marques 2808 Renato Machado 2812 Toyota Land Cruiser L. Proto 2:30:05.918 10 30
2 368 Burpizza/Fragoso e Filhos  s01 Paulo Amaro 4365 José Sobral 4615 Toyota Proto XS5 Proto 2:39:43.135 8 22
3 101 Transportes Faria 7854 Rui Faria 2689 Manuel Faria 2688 Nissan URLMD 21FQ Proto 2:31:37.489 6 20
4 9 Canelas Pneus 7858 Anténio Siva 2717 Bruno Silva 2766 Proto XS5 Proto 2:30:36.924 2 18

Sérgio Santos - DP PT24/3383
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CAMPEONATO PORTUGAL §

Provisoria

Name PT Piloto Lic. Piloto Navegador Lic. Navegador Carro Class Total Tm Laps  Comment Points
1 46 JR4x4 9631 Hugo Rodrigues 2865 Fernando Pereira 2854 Nissan Patrol 260 Extreme 2:30:12.856 13 26
2 76 Sonmovingui 9312 César Marques 2561 César Carneiro 2815 Toyota Hilux Extreme 2:31:33.123 7 24
3 73 73 Racing Team 8974 Jorge Alfaia 2387 Frandsco Carvalho 2393 Nissan Patrol Y60 Extreme 2:31:32.204 5 20
Not classified
DNF 25 Team Fascéa 4x4 9593 Carlos Carvatho 2424 Miguel Fernandes 2425 Mitsubishi Pajero Extreme 1:16:24.514 5 3
DNF 66 Imoc Team 7608 Nelson Leitdo 4137 Antbnio Dias 4750 Nissan Patrol 260 Extreme 27:19.502 2 6
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Pos No. Name

Provisoria

Lic. Navegador Carro

Points

1 99 Team Sequeiros 4x4
2 24 Tony Automéveis
3 92 Sucatas Fernando

Sérgio
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